(три миллиона сто семьдесят четыре тысячи сто тридцать

том числе:
(сумма прописью)

2.2.|. в пределах лимитов бюджетньтх обязательств, доведенньтх УчредителЮ каК

получателю средств бюджета Мари-Турекского муниципального района Республики

Марий Эл, в следующем размере:
в 2о24 году 1091788,00 (один миллион девяносто одна тысяча семьсот ВоСеМЬДеСЯТ

восемь) рублей 00 копеек

в2025 году 1041 |7З,44 (один миллион сорок однатысяча сто семьдесят три) рубля 44
копеики

в 2026 году 1041 |7З,44 (один миллион сорок одна тысяча сто семьдесят три) рубля 44
копейки

2.3. Размер Субсидии рассчитывается в соответствии с Правилами предоставления